印

（ ） ―

（ ） ―

( )

( )

氏名

第６号様式（第８条関係）

やまぐちアーティスト支援事業実績報告書

令和 年 月 日

秋吉台国際芸術村　村長　様

郵便番号

住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

E-MAIL

記

事業の名称

　令和　　年　　月　　日付けで支援の決定通知があったやまぐちアーティスト支援事業につい
て、事業を完了したので、やまぐちアーティスト支援事業実施要綱第８条の規定により、下記の
とおり報告します。

連絡先

住所 連絡先名

氏名

ＴＥＬ

E-MAIL

ＦＡＸ ―

添付書類

１　事業報告書（別記第７号様式）
２　参考資料
　　□事業の実施状況が分かる写真、新聞記事等
　　□パンフレットその他の印刷物
　　□その他（　　　　　　　　　　　　）

―

所感

第７号様式（第８条関係）

事業報告書

事業の名称

事業内容
及び成果

ふりがな

金額内訳

計

収支

項目

収入の部

支出の部

差引残高

計